
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«10» декабря 2018год                                    с. Савинка                                        № 44/3

«Об утверждении отчета о поступлении
и расходовании средств, выделенных
на подготовку и проведение выборов
в органы местного самоуправления Савинского
сельского поселения Палласовского муниципального 
района 09 сентября 2018г.»

         В соответствии с пунктом 6 статьи 47 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г.
№1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», о
поступлении и расходовании средств местного бюджета выделенных на подготовку и
проведение досрочных  выборов главы Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района 09.09.2018г.,
 Савинский сельский Совет 

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств, выделенных на
подготовку и проведение досрочных выборов главы Савинского сельского
поселения Палласовского муниципального района 09 сентября 2018 года.

2. Выделено денежных средств в размере 277 081,35 рублей.
3. Израсходовано денежных средств в размере 277 081,35 рублей.
4. Настоящее решение направить Главе Савинского сельского поселения для

подписания и обнародования

Глава Савинского                                                                               А.И.Конев 
сельского поселения 

Рег. № 62/2018


